Jetez un coup d’c=il
powr voa achats malina

Catalogue Colia




o o
LES ELEVEURS




VAVAVAVAVARSEDLA_LZA_ZL /AN / A\ /AN\/A\V/,
NI s 2ns AN

AAAAA\IA\IA-\IA\IAAAAAA

Colis Boeuf a 90.40€
« Soit un colis d’enwiron 4.3kg & 21.02€ le kg, »

‘Offre permanente :

1.4kg de steaks de boeuf**
1 roti de boeuf*™ de 1.4kg
1.5Kg de Faux-filets de boeuf***

Code 101600
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Colis flgnean a (5.60€

« Soit un colis d'enwiron 3.5kg a 21.60€ le kg, »

‘Offre permanente :

e | souris d'agneau de 500g
e | selle d’agneau de 700g
e 1.1Kg de gigot d’'agneau*** tranché

e | roti de poitrine d'agneau Catalan
de 1.2Kg

Code 104048
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Colis demi agneaw
a268.00€

« Soit un colis d erwiron 10kg, a. 26.80€ le kg, »

‘Offre permanente :

e 3 kg de gigot d'agneau***

e 1.6 kg de cOtes d’'agnequ*** ]eres
e 1 kg de cdotes d'agneau™** filet
1 épaule d'agneau de 1.6kg
1.6 kg de poitrine d'agneau
1.2kg de collier d'agneau

Code 104008
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Colia pore @.39.00€

« Soit un colis d erwiron 3.0kg, . 11.14€ le kg, »

‘Offre permanente :

e |1 roti de porc filet
e 4 cOtes de porc premieres

e 1 Kg de sauté de porc
e 2 Palefte de porc

Code 106852




' Y £ d

W LES ELEVEURS
WA“‘IAVA-\IA\IA INVINVI/N\NVI\V /T

Colia demi-porc
a 219.00€
« SOiLUILOOUAdf@ﬂiiI‘OfLZlK@d&"%Z le kg, »

‘Offre permanente :

8kg de rouelle 1 roti filet de 1.5 kg
2.4kg de jarret 1 filet mignon 700g

3.5kg de poitrine 2.4kg de sauté
3kg de cotes leres 2.5kg de palette
3kg de cotes echine

Code 103011
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Colis vean a 62.00€

« Soit un colia d’environ kg & 20.67€ le kg, »

‘Offre permanente :

* 1.2kg de blanquette de veau*** sans os
e 1 roti de veau™** cocotte 800g
e 1 kg de coOtes de veau™™**

Code 102400
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Colia volaille a 13.10€

« Soit un colis d erwiron 2.9kg 0. 14.86€ le kg, »

‘Offre permanente :

e 4 cuisses de poulet
e 4 filets de poulet
e 1Kg d’escalopes de dinde

Code 105320
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Colia cuisae de boewf
détaillee a 351.80€

« Soit un colis derwiron 20kg a 17.09€ le kg »

‘Offre permanente :
e 5 kg de rotis ***

e 5 kg de steaks **

e 5 kg de petits hachés

e 3kg de jarret avec os

e 2 kg de viande a fondue

Code 101021
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Colia Pot au feu
a46.90€

« Soit un colia d’environ g, & 11.73€ le kg, »

‘Offre saisonniere :

/00g de jumeau

1kg de jarret sans os
1 kg de queue

1 kg de plat de cote
3 0s & moelle

Code 101610
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Colias Porc de aaison
ad43.90€

« Soit un colia d’environ 4.2kg, & 10.45€ le kg, »

‘Offre saisonniere :

 1,5Kg de roti de porc Orloff
 1,5Kg de saute de porc
« 1,2Kg de rouelle de porc

Code 106005
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Colis Veaw & mijoter
a44.10€

« Soit un colis d erwiron 3.0kg a.12.60€ le kg »

‘Offre saisonniere :

« 1Kg de blanquette avec os
« 1,5Kg de blanguette sans os
e 1Kg de rbti a mijoter

Code 102402
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Colis fasortiment
choucroute a 39.90€

« Soit un colis d'erwiron thg a 9.98€ le kg »

‘Offre saisonniere :

e 2Kg de chou

e 6 franches de poitrine cuite

e 6 saucisses de Francfort

e 4 saucisses fumées

e 4 cOtes de porc échine fumée
 400g de pommes de terre

Code 116060
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Colis Gowrmand a 45.90€
« Soit un colis d'erwiron 2.9kg, .15.83€ le kg, »

‘Offre saisonniere :

 1,1kg de rofti de dinde au lard
« 6 paupiettes de porc (92009
« 6 paveés savoyard (900g)

Code 106011
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Colis Tamilial a 56.90€

« Soit un colis d’erwiron 3.8kg a. 14.97€ le kg, »

‘Offre saisonniere :

e 1kg de rofti de boeuf tranche
e 1 kg rofti filet de porc

e 6 saucisses campagnardes

e 4 crépinettes de porc

e 4 escalopes de dinde

Code 109005
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« 1ea Pelits futea »

Leurs avantages ?

v Petit conditionnement

v Petit prix

v Petite charge mentale : tres pratiques,
iIs vous assurent 3/4 repas pour 3/4
personnes |

1 sont idéawx pour preévoir lea repas de la
semaine avec un budget raisonne !
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tlasortiment pot-au-few**
a braiser 16.00€ /hg

« Colia d'erwiron 1,6kg, »

‘Offre saisonniere :

e Paleron ou Jumeau de boeuf

e Plat de cote de boeuf

Code 101031
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Colia des ¢asentiels
a12.00€ /Mg

« Colis d’erwiron 1,4kg, »

*OfJre saisonniere :

e 4 escalopes de dinde
e 4 paves de porc
« 4 crépinettes de porc

Code 106099
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Colis Campagnard
a14.60€ /Mg

« Colis d’erwiron 1,4kg, »

‘Offre saisonniere :

1 roti de porc Orloff (6009)
e 3 escalopes de jambon de porc

e 3 saucisses a l'oignon

Code 106100




' Y £ d

W LES ELEVEURS

1e petit colia du boucher
a20.90€/Mg

« Colis d’erwiron 1,2kg, »

‘Offre saisonniere :
. 1 roti de bosuf** (600g)

o 3 faux-filets de boeuf*** (200g/piece)

Code 101615
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1e petit colias du porcher
a10.70€ /Mg

« Colis d’erwiron 1,4kg, »

‘Offre saisonniere :

e 1 roti de jambon porc (6009)
e 4 cHtes échines (4x2009)

Code 103125
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1e petit colis du volailler
13.50€ /Kg

« Colis d’erwiron 1,3hkg, »

‘Offre saisonniere :

» 3 hauts de cuisse de poulet
e 3 escalopes de dinde
e 3 filets de poulet

Code 105321




